MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TRÂNSITo

EDTTAL a5912024

TNTERRUeçÃo ol crRculAçÃo nooovrÁRra NA RUA FRANcrsco
FRANCO ESCULTOR

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em O1 de fevereiro de 2024, publicitado
pelo edital n.o 9t/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público gue, a fim de se proceder à

substituição integral da rede de abastecimento de água, torna-se necessário interromper a

circulação rodoviária na Rua Francisco Franco Escultor, entre o dia L3-1t-2O24 (quarta) e
o dia 27-It-2024 (quarta).

Durante esta interrupção ficará assegurado o acesso aos estacionamentos com acesso/saida
pela Rua 5 de Outubro, tomando as devidas precauções.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração
no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 11 de novembro de2024.

Vice

Bruno Miguel Camacho Pereira